Vossa EXcelência para viabilizar a liberação de recursos financeirOS para a realização de obra de 
pavimentação (caBçamento) no Bairro Eliezer Barbosa, localizado no Município de Timbaúba. 

Importa destacar, que atualmente no Bairro Eliezer Barbosa residem 2.230 (dois mil, duzentas e trinta) pessoas, tal fato, demonstra inequivocamente a importância da realização de obra de pavimentação, a qual, foi estimada no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). A atuação de Vossa Excelência é imprescindivel para promover o bem-estar